

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 058-17\_2016\_116

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4.11.2016

Objednatel:

IČ:

Liberecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

AVE-servis, spol.s.r.o.

60875585

DIČ:

Projektant:

IČ:

Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5

Cenová úroveň 2014/I.

Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:

ASeznam dokumentace:

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

C SITUAČNÍ VÝKRESY

C.2-3 CELKOVÝ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA + SKLADBY KCÍ

D.1.02 Bourací práce - půdorys 1.PP

D.1.03. Bourací práce - půdorys 1.NP

D.1.04. Bourací práce - Řez A; B

D.1.05. Bourací práce - Řez C, D, E

D.1.06. Návrh - sanační opatření

D.1.07. Návrh - půdorys 1.PP

D.1.08. Návrh - půdorys 1.NP

D.1.09. Návrh - Řez A; B

D.1.10. Návrh - Řez C, D, E

D.1.11. Detaily

D.1.12. Tabulka fasádních výplní otvorů

D.1.13. Tabulka zámečnických výrobků

D.1.14. Tabulka vnitřních výplní otvorů

Náklady z rozpočtů

3 186 118,68

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**3 186 118,68**

DPH základní 21,00% ze

1 439 514,76

302 298,10

snížená 15,00% ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 488 416,78**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 058-17\_2016\_116

**Stavba:** APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Místo:

Datum: 4.11.2016

Objednatel: Liberecký kraj

Projektant: Design 4 - projekty staveb, s.

Zhotovitel: AVE-servis, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>3 186 118,68</b>	<b>3 488 416,78</b>
SO-01	Architektonické řešení	1 746 603,92	1 746 603,92
SO-02	Sanace suterénu	1 439 514,76	1 741 812,86
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 186 118,68</b>	<b>3 488 416,78</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

**Objekt: SO-01 - Architektonické řešení**

JKSO: 801 19

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.11.2016

Objednatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AVE-servis, spol.s.r.o.

IČ:

60875585

DIČ:

Projektant:

Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5

Cenová úroveň 2014/I.

Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:

ASeznam dokumentace:

- A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
- B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- C SITUAČNÍ VÝKRESY
- C.2-3 CELKOVÝ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
- D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
- D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
- D.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA + SKLADBY KCÍ
- D.1.02 Bourací práce - půdorys 1.PP
- D.1.03. Bourací práce - půdorys 1.NP
- D.1.04. Bourací práce - Řez A; B
- D.1.05. Bourací práce - Řez C, D, E
- D.1.06. Návrh - sanační opatření
- D.1.07. Návrh - půdorys 1.PP
- D.1.08. Návrh - půdorys 1.NP
- D.1.09. Návrh - Řez A; B
- D.1.10. Návrh - Řez C, D, E
- D.1.11. Detaily
- D.1.12. Tabulka fasádních výplní otvorů
- D.1.13. Tabulka zámečnických výrobků

Náklady z rozpočtu

1 746 603,92

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 746 603,92**

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 746 603,92**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

**Objekt: SO-01 - Architektonické řešení**

Místo:

Datum:

4.11.2016

Objednatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Design 4 - projekty staveb, s.r.o

Zhotovitel:

AVE-servis, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 746 603,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	945 876,26
1 - Zemní práce	63 101,51
2 - Zakládání	40 317,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 653,60
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	29 118,50
5 - Komunikace	9 640,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	293 190,86
8 - Trubní vedení	11 327,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	72 066,31
997 - Přesun sutě	137 445,52
998 - Přesun hmot	239 014,83
PSV - Práce a dodávky PSV	710 727,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	31 360,50
713 - Izolace tepelné	52 184,38
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	56 731,00
766 - Konstrukce truhlářské	208 075,49
767 - Konstrukce zámečnické	54 204,27
771 - Podlahy z dlaždic	180 286,39
776 - Podlahy povlakové	17 920,20
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	74 895,49
784 - Dokončovací práce - malby	35 069,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 746 603,92</b>

# ROZPOČET

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Objekt: SO-01 - Architektonické řešení

Místo: Datum: 4.11.2016  
 Objednatel: Liberecký kraj Projektant: Design 4 - projekty staveb, s.r.o.  
 Zhotovitel: AVE-servis, spol.s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 746 603,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**945 876,26**

#### 1 - Zemní práce

**63 101,51**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 4,55+6,60+4,85	m2	16,000	49,30	788,80
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 4,55+6,60+4,85	m2	16,000	150,00	2 400,00
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 17,16+1,00	m3	18,160	300,00	5 448,00
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "obvodová stěna" (1,25-0,35)*1,00*61,31	m3	55,179	200,00	11 035,80
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m3	55,179	50,00	2 758,95
6	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "obvodová stěna" 0,35*0,60*61,31	m3	12,875	300,00	3 862,50
7	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m3	12,875	50,00	643,75
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "výkopy" 55,179+12,875 "odpočet drenáže" -10,554-5,518 Součet	m3	51,982	100,00	5 198,20
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m3	51,982	250,00	12 995,50
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,982	15,60	810,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	93,568	180,00	16 842,24
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			51,982*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		93,568		
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,160	15,30	277,85
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			17,16+1,00		18,160		
13	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	0,454	85,90	39,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			18,16*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		0,454		
<b>2 - Zakládání</b>							<b>40 317,63</b>
14	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	61,310	246,00	15 082,26
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"obvodová stěna" 61,31		61,310		
15	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm	m	61,310	47,40	2 906,09
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
16	M	583439200	kamenivo drcené hrubé frakce 32-64 mm	t	21,108	420,00	8 865,36
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			61,31*0,60*0,30		11,036		
			-(PI*0,05*0,05*61,31)		-0,482		
			Součet		10,554		
			10,554*2,00 "Přepočtené koeficientem množství		21,108		
17	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	5,518	2 440,00	13 463,92
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"obvodová stěna"61,31*0,60*0,15		5,518		
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>50 653,60</b>
18	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	600,00	4 200,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
19	M	553311000	zárubeň ocelová pro běžné zdění 600 L/P	kus	2,000	818,30	1 636,60
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
20	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	1,000	833,50	833,50
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
21	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	3,000	850,00	2 550,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
22	M	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	1,000	860,30	860,30
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
23	K	342278002	Příčky tl 115 mm z cihel vápenopískových NF dl 240 mm pevnosti P 25 na MC	m2	34,210	1 120,00	38 315,20
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.05" 2,73*(3,72)-0,80*2,00		8,556		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.05" 2,97*(1,24)-0,80*2,00		2,083		
			"m.č.0.06" 2,38*(1,01)-0,70*2,00		1,004		
			"m.č.0.09" 2,38*(0,85)-0,60*2,00		0,823		
			"m.č.0.10" 2,57*(1,52+0,99+2,86)-0,60*2,00		12,601		
			"m.č.1.07" 3,29*(2,59)-0,60*2,00-0,80*2,00		5,721		
			"m.č.1.08" 3,29*(1,04)		3,422		
			Součet		34,210		
24	K	317151102	Překlady ploché vápenopískové š 115 mm v 123 mm dl 1000 mm na tenkovrstvou maltu	kus	4,000	433,00	1 732,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"pro 600 mm" 3		3,000		
			"pro 700 mm" 1		1,000		
			Součet		4,000		
25	K	317151104	Překlady ploché vápenopískové š 115 mm v 123 mm dl 1250 mm na tenkovrstvou maltu	kus	1,000	526,00	526,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"pro 900 mm" 1		1,000		
<b>43 - Schodišťové konstrukce a rampy</b>							<b>29 118,50</b>
26	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,071	8 500,00	17 603,50
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"schodiště 1" 0,30*1,19*1,50		0,536		
			"schodiště 2" 0,30*1,37*2,50		1,028		
			"schodiště m.č.0.07" 0,30*(1,74+1,49)*0,30		0,291		
			"schodiště m.č.0.08" 0,25*0,96*0,90		0,216		
			Součet		2,071		
27	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,176	32 000,00	5 632,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			30,00*5,883/1000		0,176		
28	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,883	750,00	4 412,25
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"schodiště 1" 0,17*1,19*4+0,34*1,20*2		1,625		
			"schodiště 2" 0,15*1,37*8+0,60*2,10*1		2,904		
			"schodiště m.č.0.07" 0,19*(1,74+1,49)		0,614		
			"schodiště m.č.0.08" 0,17*0,96*3+0,50*0,50*1		0,740		
			Součet		5,883		
29	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,883	250,00	1 470,75
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
<b>5 - Komunikace</b>							<b>9 640,00</b>
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	16,000	107,00	1 712,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			4,55+6,60+4,85		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	596211232	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	16,000	254,00	4 064,00
32	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 4,55+6,60+4,85 16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	16,800 16,800	230,00	3 864,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

293 190,86

33	K	985111111.1	Otlučení omítek stěn <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 1.pp "m.č.0.01" 1,05*(1,69+1,69+1,00+1,00) "m.č.0.02" 1,05*(10,70) "m.č.0.03" 1,05*(2,13+0,44+2,00+2,00+0,44+1,30) "m.č.0.04" 1,05*(13,10) "m.č.0.05" 1,05*(16,87) "m.č.0.06" 1,05*(5,95) "m.č.0.07" 1,05*(17,60) "m.č.0.08" 1,05*(16,65) "m.č.0.09" 1,05*(5,54) "m.č.0.10" 1,05*(11,56) "m.č.0.11" 1,05*(10,58) "m.č.0.01" (2,73- 1,05)*(1,69+1,69+1,00+1,00)*0,20%" "m.č.0.02" (2,73-1,05)*(10,70)*0,20%" "m.č.0.03" (2,73- 1,05)*(2,13+0,44+2,00+2,00+0,44+1,30)*0,20%" "m.č.0.04" (2,73-1,05)*(13,10)*0,20%" "m.č.0.05" (2,73-1,05)*(16,87)*0,20%" "m.č.0.06" (2,73-1,05)*(5,95)*0,20%" "m.č.0.07" (2,73-1,05)*(17,60)*0,20%" "m.č.0.08" (2,73-1,05)*(16,65)*0,20%" "m.č.0.09" (2,73-1,05)*(5,54)*0,20%" "m.č.0.10" (2,73-1,05)*(11,56)*0,20%" "m.č.0.11" (2,73-1,05)*(10,58)*0,20%" 1.np "m.č.1.01" 0,83*(2,95+2,33+0,60+0,50) "m.č.1.01" (3,25- 0,83)*(2,95+2,33+0,60+0,50)*0,20%" "m.č.1.07" 0,83*(2,59+2,04) "m.č.1.07" (3,25-0,83)*(2,59+2,04)*0,20%" "m.č.1.08" 0,83*(1,42+1,04) "m.č.1.08" (3,25-0,83)*(1,42+1,04)*0,20%" "m.č.1.09" 0,83*(1,65+0,15+0,60+0,89)	m2	191,449	100,00	19 144,90
----	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.1.09" (3,25-0,83)*(1,65+0,15+0,60+0,89)*0,20%"		1,592		
			Součet		191,449		
34	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	68,018	177,00	12 039,19
			"m.č.0.04" (2,73*(3,72)-0,90*2,00)*2		16,711		
			"m.č.0.05" (2,97*(1,24)-0,80*2,00)*2		4,166		
			"m.č.0.06" (2,38*(1,01)-0,70*2,00)*2		2,008		
			"m.č.0.09" (2,38*(0,85)-0,60*2,00)*2		1,646		
			"m.č.0.10" (2,57*(1,52+0,99+2,86)-0,60*2,00)*2		25,202		
			"m.č.1.07" (3,29*(2,59)-0,60*2,00-0,80*2,00)*2		11,442		
			"m.č.1.08" (3,29*(1,04))*2		6,843		
			Součet		68,018		
35	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	68,018	212,00	14 419,82
			"m.č.0.04" (2,73*(3,72)-0,90*2,00)*2		16,711		
			"m.č.0.05" (2,97*(1,24)-0,80*2,00)*2		4,166		
			"m.č.0.06" (2,38*(1,01)-0,70*2,00)*2		2,008		
			"m.č.0.09" (2,38*(0,85)-0,60*2,00)*2		1,646		
			"m.č.0.10" (2,57*(1,52+0,99+2,86)-0,60*2,00)*2		25,202		
			"m.č.1.07" (3,29*(2,59)-0,60*2,00-0,80*2,00)*2		11,442		
			"m.č.1.08" (3,29*(1,04))*2		6,843		
			Součet		68,018		
36	K	623323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších pilířů nebo sloupů tl do 5 mm nanášená ručně <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	5,512	147,00	810,26
			Oprava špalet po výměně oken				
			8*(1,00+1,60)*2*0,10		4,160		
			1*(0,60+0,56)*2*0,10		0,232		
			1*(0,75+0,93)*2*0,10		0,336		
			1*(0,43+0,50)*2*0,10		0,186		
			1*(0,75+0,88)*2*0,10		0,326		
			1*(0,54+0,82)*2*0,10		0,272		
			Součet		5,512		
37	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m3	127,210	900,00	114 489,00
			1.pp				
			"m.č.0.01" 2,33		2,330		
			"m.č.0.02" 6,60		6,600		
			"m.č.0.03" 26,11		26,110		
			"m.č.0.04" 10,35		10,350		
			"m.č.0.05" 17,52		17,520		
			"m.č.0.06" 1,93		1,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.07" 13,68		13,680		
			"m.č.0.08" 12,98		12,980		
			"m.č.0.09" 1,63		1,630		
			"m.č.0.10" 8,51		8,510		
			"m.č.0.11" 6,51		6,510		
			1.np				
			"m.č.1.01" 10,76		10,760		
			"m.č.1.07" 5,26		5,260		
			"m.č.1.08" 1,46		1,460		
			"m.č.1.09" 1,58		1,580		
			Součet		127,210		
38	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m3	7,636	6 300,00	48 106,80
			1.pp				
			"m.č.0.01" 2,33*0,06		0,140		
			"m.č.0.02" 6,60*0,06		0,396		
			"m.č.0.03" 26,11*0,06		1,567		
			"m.č.0.04" 10,35*0,06		0,621		
			"m.č.0.05" 17,52*0,06		1,051		
			"m.č.0.06" 1,93*0,06		0,116		
			"m.č.0.07" 13,68*0,06		0,821		
			"m.č.0.08" 12,98*0,06		0,779		
			"m.č.0.09" 1,63*0,06		0,098		
			"m.č.0.10" 8,51*0,06		0,511		
			"m.č.0.11" 6,51*0,06		0,391		
			1.np				
			"m.č.1.01" 10,76*0,06		0,646		
			"m.č.1.07" 5,26*0,06		0,316		
			"m.č.1.08" 1,46*0,06		0,088		
			"m.č.1.09" 1,58*0,06		0,095		
			Součet		7,636		
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	0,264	30 000,00	7 920,00
			1,98"kg/m2"*127,210/1000*1,05		0,264		
40	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	13,810	37,60	519,26
			"ok.chodník" 3,11+10,70		13,810		
41	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	13,810	51,60	712,60
			"ok.chodník" 3,11+10,70		13,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "ok.chodník" 3,11+10,70	m2	13,810	643,00	8 879,83
43	K	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné Sokratem 2804 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 1.pp "m.č.0.01" 2,33 "m.č.0.02" 6,60 "m.č.0.03" 26,11 "m.č.0.04" 10,35 "m.č.0.05" 17,52 "m.č.0.06" 1,93 "m.č.0.07" 13,68 "m.č.0.08" 12,98 "m.č.0.09" 1,63 "m.č.0.10" 8,51 "m.č.0.11" 6,51 1.np "m.č.1.01" 10,76 "m.č.1.07" 5,26 "m.č.1.08" 1,46 "m.č.1.09" 1,58 Součet	m2	127,210	40,00	5 088,40
44	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 1.pp "m.č.0.01" 2,33 "m.č.0.02" 6,60 "m.č.0.03" 26,11 "m.č.0.04" 10,35 "m.č.0.05" 17,52 "m.č.0.06" 1,93 "m.č.0.07" 13,68 "m.č.0.08" 12,98 "m.č.0.09" 1,63 "m.č.0.10" 8,51 "m.č.0.11" 6,51 1.np "m.č.1.01" 10,76 "m.č.1.07" 5,26	m2	127,210	480,00	61 060,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.1.08" 1,46		1,460		
			"m.č.1.09" 1,58		1,580		
			Součet		127,210		

#### 8 - Trubní vedení

11 327,50

45	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
46	M	553402750	Z.07 poklopy ocelové s těsněním , A15 600 x 600 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	kus	1,000	2 087,50	2 087,50
47	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
48	M	553402770	Z.06 poklopy ocelové s těsněním , A15 750 x 1200 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	kus	1,000	4 240,00	4 240,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

72 066,31

49	K	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	6,000	2 000,00	12 000,00
50	K	961055111	Bourání základů ze ŽB <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m3	1,022	5 230,00	5 345,06
			"(12)" 2*(1,00*0,40*0,40)		0,320		
			"(13)" 0,90*1,20*0,30		0,324		
			"(14)" 0,90*1,40*0,30		0,378		
			Součet		1,022		
51	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	35,771	100,00	3 577,10
			"m.č.0.02" 2,73*3,72-0,80*2,00		8,556		
			"m.č.0.05" 2,73*1,24-0,80*2,00		1,785		
			"m.č.0.06" 2,73*1,05-0,70*2,00		1,467		
			"m.č.0.07" 2,38*0,96-0,80*2,00+1,04*2,08-0,90*2,00		1,048		
			"m.č.0.09" 2,73*0,85-0,60*2,00		1,121		
			"m.č.0.10" 2,56*(0,99+1,52+2,86+0,90)-0,80*2,00-0,90*2,00		12,651		
			"m.č.1.07" 3,29*2,59-0,60*2,00-0,80*2,00		5,721		
			"m.č.1.08" 3,29*1,04		3,422		
			Součet		35,771		
52	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m3	18,314	2 230,00	40 840,22
			1.pp				
			"m.č.0.02 K" 6,60*0,17		1,122		
			"m.č.0.03 B+Ko" 26,11*0,17		4,439		
			"m.č.0.04 K" 10,35*0,17		1,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.05 B+Ko" 17,52*0,17		2,978		
			"m.č.0.06 B" 1,93*0,17		0,328		
			"m.č.0.07 B+PVC" 13,68*0,17		2,326		
			"m.č.0.08 B" 1,58*0,17		0,269		
			"m.č.0.09 K" 1,63*0,17		0,277		
			"m.č.0.10 K" 8,51*0,17		1,447		
			"m.č.0.11 B" 6,51*0,17		1,107		
			1.np				
			"m.č.1.01 B+PVC" 5,00*0,17		0,850		
			"m.č.1.07 B+PVC" 5,26*0,17		0,894		
			"m.č.1.08 K" 1,46*0,17		0,248		
			"m.č.1.09 K" 1,58*0,17		0,269		
			Součet		18,314		
53	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	14,722	96,10	1 414,78
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.01" 1,00*1,60		1,600		
			"m.č.0.02" 1,00*1,60		1,600		
			"m.č.0.03" 2*1,00*1,60		3,200		
			"m.č.0.04" 1,00*1,60		1,600		
			"m.č.0.05" 3*1,00*1,60		4,800		
			"m.č.0.09" 0,43*0,50		0,215		
			"m.č.0.10" 0,60*0,57		0,342		
			"m.č.0.11" 0,75*0,94		0,705		
			"m.č.1.07" 0,75*0,88		0,660		
			Součet		14,722		
54	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,200	231,00	4 204,20
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.02" 0,80*2,00		1,600		
			"m.č.0.03" 0,80*2,00		1,600		
			"m.č.0.04" 0,60*2,00		1,200		
			"m.č.0.05" 0,80*2,00		1,600		
			"m.č.0.06" 0,70*2,00		1,400		
			"m.č.0.07" 0,80*2,00+0,90*2,00		3,400		
			"m.č.0.09" 0,60*2,00		1,200		
			"m.č.0.10" 0,80*2,00+0,90*2,00		3,400		
			"m.č.1.08" 0,80*2,00		1,600		
			"m.č.1.09" 0,60*2,00		1,200		
			Součet		18,200		
55	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	16,790	157,00	2 636,03
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.07" 1,49+1,74		3,230		
			"m.č.0.07" 2*1,23		2,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.08" 3*0,96		2,880		
			"(14)" 6*1,37		8,220		
			Součet		16,790		
56	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m	4,800	70,10	336,48
			"(13)" 4*1,20		4,800		
57	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	13,810	124,00	1 712,44
			"ok.chodník" 3,11+10,70		13,810		
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>137 445,52</b>
58	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	80,354	600,00	48 212,40
59	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	80,354	218,00	17 517,17
60	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	1 205,310	9,50	11 450,45
			80,354*15 "Přepočtené koeficientem množství		1 205,310		
61	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	80,354	750,00	60 265,50
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>239 014,83</b>
62	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	388,642	615,00	239 014,83
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>710 727,66</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>31 360,50</b>
63	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	127,210	50,00	6 360,50
			1.pp				
			"m.č.0.01" 2,33		2,330		
			"m.č.0.02" 6,60		6,600		
			"m.č.0.03" 26,11		26,110		
			"m.č.0.04" 10,35		10,350		
			"m.č.0.05" 17,52		17,520		
			"m.č.0.06" 1,93		1,930		
			"m.č.0.07" 13,68		13,680		
			"m.č.0.08" 12,98		12,980		
			"m.č.0.09" 1,63		1,630		
			"m.č.0.10" 8,51		8,510		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.11" 6,51		6,510		
			1.np				
			"m.č.1.01" 10,76		10,760		
			"m.č.1.07" 5,26		5,260		
			"m.č.1.08" 1,46		1,460		
			"m.č.1.09" 1,58		1,580		
			Součet		127,210		
64	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	%	5,000	5 000,00	25 000,00

### 713 - Izolace tepelné

52 184,38

65	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	127,210	17,30	2 200,73
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

66	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 300 cm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m	139,931	22,40	3 134,45
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

1.pp

"m.č.0.01" 2,33

2,330

"m.č.0.02" 6,60

6,600

"m.č.0.03" 26,11

26,110

"m.č.0.04" 10,35

10,350

"m.č.0.05" 17,52

17,520

"m.č.0.06" 1,93

1,930

"m.č.0.07" 13,68

13,680

"m.č.0.08" 12,98

12,980

"m.č.0.09" 1,63

1,630

"m.č.0.10" 8,51

8,510

"m.č.0.11" 6,51

6,510

1.np

"m.č.1.01" 10,76

10,760

"m.č.1.07" 5,26

5,260

"m.č.1.08" 1,46

1,460

"m.č.1.09" 1,58

1,580

Součet

127,210

127,21\*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"

139,931

67	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	146,292	16,20	2 369,93
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

1.pp

"m.č.0.01" 2,33

2,330

"m.č.0.02" 6,60

6,600

"m.č.0.03" 26,11

26,110

"m.č.0.04" 10,35

10,350

"m.č.0.05" 17,52

17,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.06" 1,93		1,930		
			"m.č.0.07" 13,68		13,680		
			"m.č.0.08" 12,98		12,980		
			"m.č.0.09" 1,63		1,630		
			"m.č.0.10" 8,51		8,510		
			"m.č.0.11" 6,51		6,510		
			1.np				
			"m.č.1.01" 10,76		10,760		
			"m.č.1.07" 5,26		5,260		
			"m.č.1.08" 1,46		1,460		
			"m.č.1.09" 1,58		1,580		
			Součet		127,210		
			127,21*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		146,292		
68	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	127,210	17,30	2 200,73
69	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	129,754	229,50	29 778,54
			1.pp				
			"m.č.0.01" 2,33		2,330		
			"m.č.0.02" 6,60		6,600		
			"m.č.0.03" 26,11		26,110		
			"m.č.0.04" 10,35		10,350		
			"m.č.0.05" 17,52		17,520		
			"m.č.0.06" 1,93		1,930		
			"m.č.0.07" 13,68		13,680		
			"m.č.0.08" 12,98		12,980		
			"m.č.0.09" 1,63		1,630		
			"m.č.0.10" 8,51		8,510		
			"m.č.0.11" 6,51		6,510		
			1.np				
			"m.č.1.01" 10,76		10,760		
			"m.č.1.07" 5,26		5,260		
			"m.č.1.08" 1,46		1,460		
			"m.č.1.09" 1,58		1,580		
			Součet		127,210		
			127,21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		129,754		
70	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	%	5,000	2 500,00	12 500,00
<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>56 731,00</b>
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	4,000	150,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.04" 1		1,000		
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.07" 1		1,000		
			"m.č.1.09" 1		1,000		
			Součet		4,000		
72	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	2,000	200,00	400,00
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.09" 1		1,000		
			Součet		2,000		
73	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	1,000	164,00	164,00
			"m.č.0.09" 1		1,000		
			Součet		1,000		
74	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	5,000	62,60	313,00
			"m.č.0.04" 1		1,000		
			"m.č.0.09" 1		1,000		
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.07" 1		1,000		
			"m.č.1.09" 1		1,000		
			Součet		5,000		
75	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	kus	2,000	117,00	234,00
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.09" 1		1,000		
			Součet		2,000		
76	K	725211601.2	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	3,000	2 500,00	7 500,00
			"m.č.0.04" 1		1,000		
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.07" 1		1,000		
			Součet		3,000		
77	K	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00
			"m.č.1.09" 1		1,000		
78	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	1,000	5 560,00	5 560,00
			"m.č.0.09" 1		1,000		
79	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	soubor	5,000	3 130,00	15 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.04" 1		1,000		
			"m.č.0.09" 1		1,000		
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.07" 1		1,000		
			"m.č.1.09" 1		1,000		
			Součet		5,000		
80	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	3 150,00	6 300,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.09" 1		1,000		
			Součet		2,000		
81	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	2 380,00	4 760,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.1.09" 1		1,000		
			Součet		2,000		
82	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	5,000	2 500,00	12 500,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>208 075,49</b>
83	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	12,000	51,90	622,80
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.01" 1		1,000		
			"m.č.0.02" 1		1,000		
			"m.č.0.03" 2		2,000		
			"m.č.0.04" 1		1,000		
			"m.č.0.05" 3		3,000		
			"m.č.0.09" 1		1,000		
			"m.č.0.10" 1		1,000		
			"m.č.0.11" 1		1,000		
			"m.č.1.07" 1		1,000		
			Součet		12,000		
84	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	51,030	104,00	5 307,12
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.01" 0,00		0,000		
			"m.č.0.02" 1,50*(0,75+0,40+0,38+2,50)		6,045		
			"m.č.0.03" 0,00		0,000		
			"m.č.0.04" 1,50*(2,84+2,02+2,42+0,45+0,80+2,12)		15,975		
			"m.č.0.05" 1,50*(4,74+3,70+1,43)		14,805		
			"m.č.0.06" 0,00		0,000		
			"m.č.0.07" 1,50*(0,50+0,31+1,70+1,83+2,15)		9,735		
			"m.č.0.08" 0,00		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0.09" 0,00		0,000		
			"m.č.0.10" 1,50*(1,89+1,09)		4,470		
			"m.č.0.11" 0,00		0,000		
			"m.č.1.01" 0,00		0,000		
			"m.č.1.02" 0,00		0,000		
			"m.č.1.03" 0,00		0,000		
			"m.č.1.04" 0,00		0,000		
			"m.č.1.05" 0,00		0,000		
			"m.č.1.06" 0,00		0,000		
			"m.č.1.07" 0,00		0,000		
			"m.č.1.08" 0,00		0,000		
			"m.č.1.09" 0,00		0,000		
			Součet		51,030		
85	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	51,030	27,30	1 393,12
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
			"m.č.0.01" 0,00		0,000		
			"m.č.0.02" 1,50*(0,75+0,40+0,38+2,50)		6,045		
			"m.č.0.03" 0,00		0,000		
			"m.č.0.04" 1,50*(2,84+2,02+2,42+0,45+0,80+2,12)		15,975		
			"m.č.0.05" 1,50*(4,74+3,70+1,43)		14,805		
			"m.č.0.06" 0,00		0,000		
			"m.č.0.07" 1,50*(0,50+0,31+1,70+1,83+2,15)		9,735		
			"m.č.0.08" 0,00		0,000		
			"m.č.0.09" 0,00		0,000		
			"m.č.0.10" 1,50*(1,89+1,09)		4,470		
			"m.č.0.11" 0,00		0,000		
			"m.č.1.01" 0,00		0,000		
			"m.č.1.02" 0,00		0,000		
			"m.č.1.03" 0,00		0,000		
			"m.č.1.04" 0,00		0,000		
			"m.č.1.05" 0,00		0,000		
			"m.č.1.06" 0,00		0,000		
			"m.č.1.07" 0,00		0,000		
			"m.č.1.08" 0,00		0,000		
			"m.č.1.09" 0,00		0,000		
			Součet		51,030		
86	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	11,000	9,80	107,80
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
87	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	545,00	3 270,00
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>				
88	M	6116005R1	D.02 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197	kus	2,000	12 000,00	24 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
89	M	6116005R2	D.03 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
90	M	6116005R3	D.01 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197	kus	3,000	17 500,00	52 500,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
91	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	591,00	591,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
92	M	61160050R	D.04 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
93	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	7,000	176,00	1 232,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
94	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	7,000	376,00	2 632,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
95	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	15,152	600,00	9 091,20
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
			8*1,00*1,60		12,800		
			1*0,60*0,56		0,336		
			1*0,75*0,93		0,698		
			1*0,43*0,50		0,215		
			1*0,75*0,88		0,660		
			1*0,54*0,82		0,443		
			Součet		15,152		
96	M	611101N01	F.01 okno plastové otvíravé a sklápěcí 100 x 160 cm	kus	8,000	8 252,50	66 020,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
97	M	611101N02	F.02 okno plastové otvíravé a sklápěcí 60 x 56 cm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
98	M	611101N03	F.03 okno plastové otvíravé a sklápěcí 75 x 93 cm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
99	M	611101N04	F.04 okno plastové otvíravé a sklápěcí 43 x 50 cm	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
100	M	611101N05	F.05 okno plastové otvíravé a sklápěcí 75 x 88 cm	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
101	M	611101N06	F.06 okno plastové otvíravé a sklápěcí 54 x 82 cm	kus	1,000	3 270,00	3 270,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
102	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	13,000	204,00	2 652,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
			8+1+1+1+1+1		13,000		
103	M	60794103R	deska parapetní dřevěná vnitřní š 0,30 m	m	11,070	615,00	6 808,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
			8*1,00		8,000		
			1*0,60		0,600		
			1*0,75		0,750		
			1*0,43		0,430		
			1*0,75		0,750		
			1*0,54		0,540		
			Součet		11,070		
104	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	78,80	78,80
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
105	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm	kus	1,000	99,60	99,60
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
106	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,000	0,74	0,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>54 204,27</b>
107	K	76799679R	Dočasné ukotvení ocelových sloupů přístřešku k fasádě	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
			"(16)" 2		2,000		
108	K	76799670R	Demontáž mříží	m2	18,087	500,00	9 043,50
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
			"Z.01" 8*1,20*1,72		16,512		
			"Z.02" 0,75*0,66		0,495		
			"Z.03" 0,90*1,20		1,080		
			Součet		18,087		
109	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	5,600	217,00	1 215,20
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
			"(13)" 2*1,80		3,600		
			"(14)" 2,00		2,000		
			Součet		5,600		
110	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	18,087	290,00	5 245,23
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
			"Z.01" 8*1,20*1,72		16,512		
			"Z.02" 0,75*0,66		0,495		
			"Z.03" 0,90*1,20		1,080		
			Součet		18,087		
111	K	767165119R	Z.05 Repase zábradlí rovného madla na venkovním schodišti do zahrady	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				
112	K	767165111R	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	M	549141140	Z.08 kování - madlo <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i>	kus	1,000	2 430,00	2 430,00
114	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i> "Z.04" 2,57 "Z.09" 0,90 Součet	m	3,470 2,570 0,900 3,470	222,00	770,34
115	M	13010015R	Z.04 zábradlí d.2570 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i>	kg	21,650	250,00	5 412,50
116	M	13010016R	Z.09 zábradlí d.900 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i>	kg	6,350	250,00	1 587,50
117	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i>	%	5,000	2 500,00	12 500,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

180 286,39

118	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i> 1.pp "m.č.0.02 K" 6,60 "m.č.0.04 K" 10,35 "m.č.0.09 K" 1,63 "m.č.0.10 K" 8,51 1.np "m.č.1.08 K" 1,46 "m.č.1.09 K" 1,58 Součet	m2	30,130 6,600 10,350 1,630 8,510 1,460 1,580 30,130	68,90	2 075,96
119	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i> 1.pp "m.č.0.02 K" (10,70) "m.č.0.04 K" (13,10) 1.np "m.č.1.01 K" (2,95+2,33+0,60+0,50) Součet	m	30,180 10,700 13,100 6,380 30,180	19,90	600,58
120	K	763158121R	SDK podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i>	m2	127,210	260,00	33 074,60
121	K	76315812R	Příplatek k podlaze za každý další 1 mm tloušťky bitumenové stěrky <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"</i> 42,403*3 "Přepočtené koeficientem množství	m2	127,209 127,209	180,00	22 897,62
122	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	127,210	255,00	32 438,55



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>							
123	M	597611370	dlaždice keramické - např. 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	139,931	368,00	51 494,61
<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>							
1.pp							
"m.č.0.01" 2,33					2,330		
"m.č.0.02" 6,60					6,600		
"m.č.0.03" 26,11					26,110		
"m.č.0.04" 10,35					10,350		
"m.č.0.05" 17,52					17,520		
"m.č.0.06" 1,93					1,930		
"m.č.0.07" 13,68					13,680		
"m.č.0.08" 12,98					12,980		
"m.č.0.09" 1,63					1,630		
"m.č.0.10" 8,51					8,510		
"m.č.0.11" 6,51					6,510		
1.np							
"m.č.1.01" 10,76					10,760		
"m.č.1.07" 5,26					5,260		
"m.č.1.08" 1,46					1,460		
"m.č.1.09" 1,58					1,580		
Součet					127,210		
127,21*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					139,931		
124	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	127,210	38,90	4 948,47
<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>							
125	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	5,000	1 000,00	5 000,00
<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>							
126	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	104,410	100,00	10 441,00
<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>							
1.pp							
"m.č.0.01" (1,69+1,69)					3,380		
"m.č.0.02" (10,70)-0,80					9,900		
"m.č.0.03" (2,13+0,44+2,00+2,00+0,44+1,30)					8,310		
"m.č.0.04" (13,10)-0,60-0,80					11,700		
"m.č.0.05" (16,87)-0,60-0,80					15,470		
"m.č.0.06" (5,95)-0,60					5,350		
"m.č.0.07" (17,60)-0,60-0,80-0,90					15,300		
"m.č.0.08" (16,65)-0,60-0,80					15,250		
"m.č.0.11" (10,58)-0,60					9,980		
1.np							
"m.č.1.01" (2,95+2,33+0,60+0,50)-1,50					4,880		
"m.č.1.07" (2,59+2,04)-0,60-0,80					3,230		
"m.č.1.08" (1,42+1,04)-0,80					1,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet						104,410	
127	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	418,000	38,30	16 009,40
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"							
104,41/0,30						348,033	
380						380,000	
380*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"						418,000	
128	K	771473132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 90 mm	m	4,630	100,00	463,00
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"							
"m.č.0.01" (1,05+1,05)+10*0,15						3,600	
"m.č.0.07" 0,28+0,15+0,30+0,15+0,15						1,030	
Součet						4,630	
129	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	22,000	38,30	842,60
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"							
4,63/0,30						15,433	
20						20,000	
20*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"						22,000	
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>17 920,20</b>
130	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	90,580	30,00	2 717,40
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"							
1.pp							
"m.č.0.03" (2,13+0,44+2,00+2,00+0,44+1,30)						8,310	
"m.č.0.05" (16,87)						16,870	
"m.č.0.06" (5,95)						5,950	
"m.č.0.07" (17,60)						17,600	
"m.č.0.08" (16,65)						16,650	
"m.č.0.11" (10,58)						10,580	
1.np							
"m.č.1.07 K" (2,59+2,04+2,59-0,80-0,60)						5,820	
"m.č.1.08 K" (4,90-0,80)						4,100	
"m.č.1.09 K" (5,30-0,60)						4,700	
Součet						90,580	
131	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	67,570	40,00	2 702,80
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"							
1.pp							
"m.č.0.03 B+Ko" 26,11						26,110	
"m.č.0.05 B+Ko" 17,52						17,520	
"m.č.0.07 B+PVC" 13,68						13,680	
1.np							
"m.č.1.01 B+PVC" 5,00						5,000	
"m.č.1.07 B+PVC" 5,26						5,260	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		67,570		
132	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	%	5,000	2 500,00	12 500,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							74 895,49
133	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	41,585	50,00	2 079,25
			1.pp				
			"m.č.0.01 K" 2,10*7,30-2*0,80*2,00		12,130		
			"m.č.0.04 K" 1,50*2,42		3,630		
			"m.č.0.07 K" 2,50*2,15		5,375		
			"m.č.0.10 K" 2,50*(2,86+0,99+1,35+1,89+1,09)		20,450		
			Součet		41,585		
134	K	771591119	Obklady penetrace podkladu <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	53,151	30,00	1 594,53
135	K	711112051.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	13,149	600,00	7 889,40
			1.pp				
			"m.č.0.10" 2,10*(1,52+0,99+1,52)+3*0,10*0,99		8,760		
			1.np				
			"m.č.1.09" 2,10*(0,60+0,89+0,60)		4,389		
			Součet		13,149		
136	K	781111121	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních vč. mat. <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m	59,620	70,00	4 173,40
			1.pp				
			"m.č.0.04" 1,50+2,42		3,920		
			"m.č.0.09" (5,64-0,60)		5,040		
			"m.č.0.10" (15,00-0,80-0,60)+2*0,99+8*2,50		35,580		
			1.np				
			"m.č.1.09" 2,10*(5,40-0,60)+2*2,50		15,080		
			Součet		59,620		
137	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	53,151	450,00	23 917,95
138	M	597610560	obkladačky keramické - koupelny (barevné) např. 25 x 45 x 0,8 cm l. j. <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	58,466	560,00	32 740,96
			1.pp				
			"m.č.0.04" 1,50*2,42		3,630		
			"m.č.0.09" 2,10*(5,64-0,60)		10,584		
			"m.č.0.10" 2,10*(15,00-0,80-0,60)+3*0,10*0,99		28,857		
			1.np				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.1.09" 2,10*(5,40-0,60)		10,080		
			Součet		53,151		
			53,151*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		58,466		
139	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	%	5,000	500,00	2 500,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby

35 069,94

140	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	473,811	12,70	6 017,40
141	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	346,601	61,80	21 419,94
			347,626+40,560		388,186		
			"odpočet obkladů" -41,585		-41,585		
			Součet		346,601		
142	K	784211101.2	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	127,210	60,00	7 632,60

1.pp

"m.č.0.01" 2,33

2,330

"m.č.0.02" 6,60

6,600

"m.č.0.03" 26,11

26,110

"m.č.0.04" 10,35

10,350

"m.č.0.05" 17,52

17,520

"m.č.0.06" 1,93

1,930

"m.č.0.07" 13,68

13,680

"m.č.0.08" 12,98

12,980

"m.č.0.09" 1,63

1,630

"m.č.0.10" 8,51

8,510

"m.č.0.11" 6,51

6,510

1.np

"m.č.1.01" 10,76

10,760

"m.č.1.07" 5,26

5,260

"m.č.1.08" 1,46

1,460

"m.č.1.09" 1,58

1,580

Součet

127,210

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

90 000,00

##### VRN3 - Zařízení staveniště

90 000,00

143	K	030001000	Zařízení staveniště <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00
144	K	03000100R	Stavební připomoc <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

**Objekt: SO-02 - Sanace suterénu**

JKSO: 801 19

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.11.2016

Objednatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AVE-servis, spol.s.r.o.

IČ:

60875585

DIČ:

Projektant:

Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v.17.20 licence 56e520f5

Cenová úroveň 2014/I.

Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Seznam dokumentace:

ASeznam dokumentace:

- A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
- B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- C SITUAČNÍ VÝKRESY
- C.2-3 CELKOVÝ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
- D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
- D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
- D.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA + SKLADBY KCÍ
- D.1.02 Bourací práce - půdorys 1.PP
- D.1.03. Bourací práce - půdorys 1.NP
- D.1.04. Bourací práce - Řez A; B
- D.1.05. Bourací práce - Řez C, D, E
- D.1.06. Návrh - sanační opatření
- D.1.07. Návrh - půdorys 1.PP
- D.1.08. Návrh - půdorys 1.NP
- D.1.09. Návrh - Řez A; B
- D.1.10. Návrh - Řez C, D, E
- D.1.11. Detaily
- D.1.12. Tabulka fasádních výplní otvorů
- D.1.13. Tabulka zámečnických výrobků

Náklady z rozpočtu

1 439 514,76

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 439 514,76**

DPH základní

21,00%

ze

1 439 514,76

302 298,10

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 741 812,86**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

**Objekt: SO-02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum:

4.11.2016

Objednatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

Zhotovitel:

AVE-servis, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 439 514,76</b>
HSV - HSV	1 439 514,76
5.1 - Vodorovná a svislá injektáž zdiva	228 230,34
6.1 - Sanace a izolace stěn proti negativnímu působení vlhkosti	92 468,58
6.2 - Izolace podlah	148 256,60
6.3 - Vnější svislá izolace obvodového zdiva objektu	112 131,24
6.5 - Sanační omítky vnitřní	591 414,10
6.6 - Sanační omítky vnější + sokl	267 013,90
099 - Ostatní	55 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 439 514,76</b>

# ROZPOČET

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

**Objekt: SO-02 - Sanace suterénu**

Místo: Datum: 4.11.2016  
 Objednatel: Liberecký kraj Projektant: Design 4 - projekty staveb, s.r.o.  
 Zhotovitel: AVE-servis, spol.s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 439 514,76**

HSV - HSV

**1 439 514,76**

### 5.1 - Vodorovná a svislá injektáž zdiva

**228 230,34**

1	K	319202110R01	Vodorovná a svislá injektáž zdiva akrylátovým gelem	m2	72,975	2 900,00	211 627,50
---	---	--------------	---	----	--------	----------	------------

*Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

"1.PP - vodorovná injektáž

1,863+7,883+1,782+1,692+2,687+3,790+7,127+1,467+1,469+7,901+1,288+9,464+9,464+0,637+0,637 59,151

"1.PP - svislá injektáž

(0,7+0,61+0,3)\*1,8 2,898

0,9\*2,6 2,340

(0,55+0,47+0,7)\*0,8 1,376

(0,39+0,71)\*0,7 0,770

Mezisoučet 66,535

"1.NP - vodorovná injektáž

2,185+0,559+0,645+1,246+1,616+0,078+0,111 6,440

Mezisoučet 6,440

Součet 72,975

2	K	319202110R02	Vodorovná a svislá injektáž zdiva injektážním krémem	m2	0,901	3 200,00	2 883,20
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

*Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

"1.PP - vodorovná injektáž

0,152+0,109+0,117+0,08+0,212+0,034 0,704

Mezisoučet 0,704

"1.NP - vodorovná injektáž

0,180+0,017 0,197

Součet 0,901

3	K	319202110R03	Zaslepení otvorů cementovou sanační maltou a utěsnění silikátovou stěrkou	m2	62,362	220,00	13 719,64
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

*Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

"1.PP - vodorovná

132,817\*0,3 39,845

3,535\*0,3 1,061

6,645\*0,3 1,994



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,77*0,3		0,831		
			2,925*0,3		0,878		
			2,250*0,3		0,675		
			0,96*0,3		0,288		
			1,240*0,3		0,372		
			3,170*0,3		0,951		
			"1.PP - svistá				
			(0,7+0,61+0,3)*1,8		2,898		
			0,3*2,6		0,780		
			0,3*3*0,8		0,720		
			0,3*2*0,7		0,420		
			"1.NP				
			18,07*0,3		5,421		
			5,810*0,3		1,743		
			(3,413+1,423+1,105+2,8+2,875)*0,3		3,485		
			Mezisoučet		62,362		
			Součet		62,362		

#### 6.1 - Sanace a izolace stěn proti negativnímu působení vlhkosti

92 468,58

4	K	784181121R01	Antisanitrační přednástřík	m2	43,129	50,00	2 156,45
---	---	--------------	----------------------------	----	--------	-------	----------

*Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

"1.PP

"m.č. 0.03"

3,160\*0,6

1,896

"m.č. 0.05"

2,250\*2,720

6,120

"m.č. 0.06"

2,925\*2,725

7,971

"m.č. 0.07"

3,09\*0,31

0,958

"m.č. 0.08"

5,87\*2,88

16,906

0,573\*0,3

0,172

3,54\*0,71

2,513

"m.č. 0.09"

2,77\*2,38

6,593

Součet

43,129

5	K	612821031R01	vyrovnávací špric z cementové jádrové sanační omítky se síranovzdorným cementem do tl. 1,0 cm	m2	43,129	400,00	17 251,60
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

*Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

6	K	711113115R01	provedení tříšložkového systému izolace proti negativnímu působení vlhkosti	m2	43,129	664,00	28 637,66
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

*Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	612821031R02	plnoplošný sanační špric z cementové jádrové sanační omítky se síranovzdorným cementem do tl. 0,5 cm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	43,129	180,00	7 763,22
8	K	612821031R03	tepelně izolační hydrofilní cementová sanační omítka s tekutou provzdušňující přísadou do tl. 2,5 cm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	43,129	560,00	24 152,24
9	K	612821031R04	Vápenný sanační štuk tl. 3 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	43,129	230,00	9 919,67
10	K	612821031R05	Malba silikátovou bílou barvou 2x nátěr včetně penetrace s Sd do 0,02 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	43,129	60,00	2 587,74

## 6.2 - Izolace podlah

148 256,60

11	M	245510520R01	Tekutá krystalizační přísada do betonu - spotřeba 5l/m3 betonu - dodávka materiálu <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	kg	100,090	140,00	14 012,60
12	K	711493112R01	Provedení disperzní penetrace pod pružnou silikátovou stěrku <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "1.PP-vodorovná 113,234 113,234 "1.PP - vytažení na stěny 132,817*0,2 26,563 Mezisoučet 139,797 "1.NP - vodorovná 9,323+3,381+10,806 23,510 "1.NP - vytažení na stěny 18,07*0,2 3,614 5,810*0,2 1,162 (3,413+1,423+1,105+2,8+2,875)*0,2 2,323 Mezisoučet 30,609 Součet 170,406	m2	170,406	60,00	10 224,36
13	K	711493112R02	Provedení pružné silikátové stěrky s odolností proti radonu v tl. 4,0 mm s perlínkou <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	170,406	550,00	93 723,30
40	K	711493112R03	Aplikace pružné bandáže <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "1.PP - vodorovná 132,817 132,817 "1.NP 18,07 18,070 5,810 5,810 (3,413+1,423+1,105+2,8+2,875) 11,616 Mezisoučet 168,313 Součet 168,313	bm	168,313	180,00	30 296,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6.3 - Vnější svislá izolace obvodového zdiva objektu							112 131,24
14	K	612821031R10	Vyrovnání podkladu cementovou omítkou do tl. 30 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "1.PP 1,7*10,275 (3,225+2,240)*1,180 11,090*1,050 3,085*0,4 13,204*1,050 "1.NP 18,100*0,8 Součet	m2	65,140	400,00	26 056,00
15	K	612821031R11	Provedení silikátové stěrky tl. 2 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	65,140	260,00	16 936,40
16	K	612821031R12	Provedení bitumenového penetračního nátěru <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	65,140	25,00	1 628,50
17	K	612821031R13	Provedení bežešvé bitumenové stěrkové izolace s odolností proti radonu s perlínkou tl. 5 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	65,140	450,00	29 313,00
18	K	612821031R14	Nalepení tepelné izolace z XPS polystyrénu tl. 100 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	65,140	350,00	22 799,00
19	K	612821031R15	Ochrana izolačního souvrství speciální nopovou fólií s kluznou vrstvou a nakaširovanou geotextilií <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	65,140	180,00	11 725,20
20	K	612821031R16	Aplikace ukončovací lišty hydroizolačního souvrství v úrovni terénu <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> "1.PP 10,275 (3,225+2,240) 11,090 3,085 13,204 "1.NP 18,100 Součet	bm	61,219	60,00	3 673,14
6.5 - Sanační omítky vnitřní							591 414,10
21	K	784181121R01	Antisanitrační přednáštřík <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	379,490	50,00	18 974,50
22	K	612821031R01	vyrovnávací špric z cementové jádrové sanační omítky se síranovzdorným cementem do tl. 1,0 cm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	379,490	400,00	151 796,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	711113115R01.1	provedení difúzní sulfátostále stěrky - 2x nátěr <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	379,490	190,00	72 103,10
24	K	612821031R02	plnoplošný sanační špric z cementové jádrové sanační omítky se síranovzdorným cementem do tl. 0,5 cm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	379,490	180,00	68 308,20
25	K	612821031R03	tepelně izolační hydrofilní cementová sanační omítky s tekutou provzdušňující přísadou do tl. 2,5 cm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	379,490	560,00	212 514,40
26	K	612821031R04	Vápenný sanační štuk tl. 3 mm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	233,510	230,00	53 707,30
27	K	612821031R05	Malba silikátovou bílou barvou 2x nátěr včetně penetrace s Sd do 0,02 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	233,510	60,00	14 010,60

#### 6.6 - Sanační omítky vnější + sokl

267 013,90

32	K	612821031R55	Opískování vnějšího kamenného soklu <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 1,75*(15,840+11,090+3,085+13,205+18,100) Součet	m2	107,310	380,00	40 777,80
33	K	612821031R56	Otryskání vnějšího kamenného soklu tlakovou vodou <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	107,310	180,00	19 315,80
34	K	612821031R57	Vyspravení spár kamenného soklu <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	107,310	550,00	59 020,50
35	K	612821031R58	Ošetření kamenného soklu hydrofobním transparentním nátěrem <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	107,310	180,00	19 315,80
28	K	784181121R01	Antisaničarční přednástřík <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i> 1*(15,840+11,090+3,085+13,205+18,100) Součet	m2	61,320	50,00	3 066,00
29	K	612821031R01	vyrovnávací špric z cementové jádrové sanační omítky se síranovzdorným cementem do tl. 1,0 cm <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	61,320	400,00	24 528,00
30	K	612821031R125	tepelně izolační hydrofobní sanační omítky na bázi metakaolínu bez obsahu cementu do tl. 3,0 cm zahlazená <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	61,320	610,00	37 405,20
31	K	612821031R06	Malba vnější silikátovou hydrofobní barvou 2x nátěr včetně penetrace s Sd do 0,02 m <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	m2	61,320	140,00	8 584,80

#### 099 - Ostatní

55 000,00

38	K	979981106R00	režie <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	%	5,000	5 000,00	25 000,00
36	K	979981106R30	přesun hmot <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>	%	5,000	5 000,00	25 000,00
37	K	979981106R50	pomocné lešení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

*Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list  
soupisu"*